
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 2 de dezembro de 2015 Ano VI - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43A838953215229D0CB4567207DA5CC9



quarta-feira, 2 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria nº 73/2015.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43A838953215229D0CB4567207DA5CC9



quarta-feira, 2 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 
PORTARIA Nº. 73, DE 02 DEZEMBRO DE 2015. 

 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Exonerar a pedido o Sr. Joelson Silva, do cargo de Assessor 

Especial da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Coração de Maria, para o 
qual foi nomeado através da Portaria nº 48/02/2013.  

 
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
          
     

    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 
 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 02 de dezembro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43A838953215229D0CB4567207DA5CC9


		2015-12-02T15:48:58-0300




